
12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:40.32.1

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:49.08.2

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 00:52.76.3

2017ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ215981 ΚΟΡ8 00:54.10.4

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:54.59.5

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:55.71.6

2017ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ215448 ΚΟΡ8 00:58.03.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212500 ΚΡ9 00:42.71.1

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:43.04.2

2016ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΕ ΟΣΦΠ208713 ΚΡ9 00:45.81.3

2016ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209332 ΚΡ9 00:49.05.4

2016ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ210345 ΚΡ9 00:50.20.5

2016ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΒΟΛ209169 ΚΡ9 00:51.06.6

2016ΔΡΑΓΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ212455 ΚΡ9 00:52.03.7

2016ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ210047 ΚΡ9 00:53.11.8

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 00:53.62.9

2016ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212756 ΚΡ9 00:59.45.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:42.45.1

2017ΔΟΥΚΑΤΖΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ217338 ΑΓ8 01:09.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 00:40.30.1

2016ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208348 ΑΓ9 00:42.42.2

2016ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209636 ΑΓ9 00:45.91.3

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ208742 ΑΓ9 00:50.03.4

2016ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ209854 ΑΓ9 00:52.62.5

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:53.63.6

2016ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ209761 ΑΓ9 01:05.88.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:57.88.1

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 01:04.09.2

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 01:04.72.3

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 01:07.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΕ ΟΣΦΠ208713 ΚΡ9 00:54.97.1

2016ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ208750 ΚΡ9 00:57.03.2

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 01:02.12.3

2016ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209332 ΚΡ9 01:11.83.4

2016ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212756 ΚΡ9 01:17.91.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:54.67.1

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ214974 ΑΓ8 01:19.49.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208348 ΑΓ9 01:01.07.1

2016ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209636 ΑΓ9 01:07.38.2

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 01:11.21.3

2016ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ209761 ΑΓ9 01:25.56.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9

2016ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ209094 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212500 ΚΡ9 01:47.79.1

2016ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΕ ΟΣΦΠ208713 ΚΡ9 01:50.61.2

2016ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ208750 ΚΡ9 01:53.62.3

2016ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209332 ΚΡ9 02:05.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 01:33.92.1

2016ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208348 ΑΓ9 01:47.55.2

2016ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209636 ΑΓ9 01:53.56.3

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ208742 ΑΓ9 02:09.68.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9

2016ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ209094 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:56.89.1

2017ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ215981 ΚΟΡ8 01:02.06.2

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 01:03.23.3

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 01:04.63.4

2017ΝΑΣΤΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ215448 ΚΟΡ8 01:07.95.5

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 01:10.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 18
Κυρ  05.01.2025  10:30



12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212500 ΚΡ9 00:53.51.1

2016ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ210345 ΚΡ9 00:56.97.2

2016ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ210047 ΚΡ9 00:59.79.3

2016ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΒΟΛ209169 ΚΡ9 01:01.31.4

2016ΔΡΑΓΟΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛΦΒΟΛ212455 ΚΡ9 01:01.90.5

2016ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΡΦΥΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ208750 ΚΡ9 01:02.43.6

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 01:04.37.7

2016ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ212756 ΚΡ9 01:11.12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:48.71.1

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ214974 ΑΓ8 00:49.14.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ212037 ΑΓ9 00:47.09.1

2016ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ209854 ΑΓ9 01:02.31.2

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 01:03.79.3

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ208742 ΑΓ9 01:07.31.4

2016ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ209761 ΑΓ9 01:16.40.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210611 ΑΓ9

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:54.63.1

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 01:17.49.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:55.32.1

2016ΜΗΛΙΝΗ ΗΡΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ210345 ΚΡ9 00:56.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΛΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΒΟΛ214974 ΑΓ8 01:11.43.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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12α ΝΙΚΗΤΗΡΙΑ 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΒΟΛΟΣ
05 Ιαν 2025

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/1/2025 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ209854 ΑΓ9 01:17.92.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΜΙΛΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ209094 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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